Municipal e Unidades Básicas de Saúde do Município 
de Teixeirópolis/RO. O objeto abrange a coleta, o 
processamento, a análise de materiais biológicos e a 
emissão de laudos, conforme protocolos técnicos e 
normas vigentes.
Valor: Dá-se ao contrato o valor total de R$ 246.100,00 
(duzentos e quarenta e seis mil e cem reais), con-
forme demanda TERMO DE CREDENCIAMENTO 
007/2025.
Prazo: O prazo de vigência deste termo será de 12 (doze) 
meses, contados a partir de sua assinatura, podendo ser 
prorrogado, nos termos da lei.
Data da formalização: Teixeirópolis/RO, 19 de Dezembro

[...]

Pregão n° 75/2022, que entre si celebram PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA 
BRASILANDIA DOESTE e a BETTER TECH INFORMATICA E SERVICOS DE 
AUTOMACAO LTDA inscrita no CNPJ sob nº. 07.114.391/0001-14, término em 
31/12/2026, aditivam o contrato na importância de R$ 712.215,36 (setecentos e doze 
mil, duzentos e quinze reais e trinta e seis centavos). As prorrogações serão 
consideradas efetuadas nas datas de vencimentos respectivas do contrato original 
admitindo-se nova prorrogação nos termos da Lei de licitações n.º 8.666/93. 
Fundamentação Legal: Artigo 57, § 1º da Lei de Licitações nº 8.666/93.

[...]

COMPOSTO POR:TUBO FERRO- 
PINTURA EPOXI. SUPORTESE PONTEIRAS- RESINA 
COM FIBRA DE VIDRO;COR BRANCO; MEDINDO 2,00 
M. 

UN 30 28,50 855,00 

126 
VARETAS DE BAMBU PARA PIPAS 50 CM - 3, MM – 
C/100 UNIDADES. 

UN 105 20,50 2.152,50 

Valor Total Homologado - R$ 512.160,29 (quinhentos e doze mil cento e sessenta reais e vinte e nove 
centavos). 

ARMANDO BERNARDO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

CONTRATANTE 

107 
SACO TRANSPARENTE (EMBALAGEM PARA 
LEMBRANCINHA) TAM. 10X15 CM PAC. C/100 UNID. 

PACOTE 15 14,50 217,50 

108 
SACO TRANSPARENTE (EMBALAGEM PARA

[...]

novageracaouniformes@hotmail.com 

REPRESENTANTE: DIEGO JUNIOR DA SILVA PAIVA 
RG:936441 SESDEC RO 
 CPF: 838.639.902-34 

173 ELÁSTICO DE 9 MM, COMPOSIÇÃO: 
POLIÉSTER 68% ELASTODIENO 32%, 
ROLO COM 100 METROS, NA COR – CRU. 

3 R$ 55,00 R$ 165,00 

Valor Total Homologado - R$ 84.813,20 (oitenta e quatro mil oitocentos e treze reais e vinte 
centavos). 

ARMANDO BERNARDO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

CONTRATANTE 

EMPRESA 
JORNALISTICA C P DE 
RONDONIA 
LTDA:84748656000187

Assinado de forma digital 
por EMPRESA JORNALISTICA 
C P DE RONDONIA 
LTDA:84748656000187

[...]

PÁGINAS CONSIDERANDO 5% DE 
COBERTURA NO PAPEL A4. TONER 
ORIGINAL, COM GARANTIA DE 12 
MESES PARA DEFEITO DE 
FABRICAÇÃO.TONER KYOCERA TK 
5222K UTILIZADO EM: KYOCERA 
ECOSYS P5021CDN , KYOCERA 
ECOSYS M5521CDN. 

10 R$ 536,99 R$ 5.369,90 

Valor Total Homologado - R$ 108.930,00 (cento e oito mil novecentos e trinta reais). 

ARMANDO BERNARDO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 
CONTRATANTE 

ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERINGUEIRAS 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

5021-CDN P5021 5521-CDN M5521. 
RENDIMENTO MÉDIO DE 1.200 
PÁGINAS CONSIDERANDO 5% DE